



Protokoll

Leidandmed	EAA.2810.1.1
Kaader	135
Daatum	22.09.1880
Protokolli number	21
Protokolli teema	5. Kahjutasu
Märkused	suurema kohtu lainud

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Willem	Siimon		Kohtumees
Jüri	Peetmann		Kirjutaja
Kaarl	Meier		Peakohtumees
Kustas	Pergman		Kohtumees

Sisse kaebas **Jüri Kresmann**, et, kui tema väimees **Jaan Peetroff** tema koha peale peremeheks on jäänud, siis jäänud temal **Jaani** põhu peale sööma üks lehm ta enese jäuks, ja härg aga see pärast, et **Jaani** härg teise talve enne tema juures sööma peal olnud; ja **Jaan** lubanud oma äial ühe looma enese põhu peal pidada kunni äi ise pidand tahtma. Aga teise noorema härja on ta **Jaani**le kaubelnud 15me rubla eest, aga raha ei ole ta **Jaani** käest saanud. Et aga Kewade tema lehm on otsa saanud, ja temal enam looma **Jaani** põhu peale sööma ei ole jäänud (sest et ta ise teise härja sügise pärast seda laadal ära oli müinud) ja selle kauberdud härja raha alles **Jaani** käest saamata on, see pärast pärib see **Jüri Kresman** oma härra väimehe (**Jaan Peetroffi**) käest enese kätte tagasi, aga **Jaan** ei taha seda mitte enam tagasi anda, sest et härg on tema käes palju suuremaks oli kaswanud.

Sai nüüd see **Jaan Peetroff** kutsutud ja küsitud kuidas see härja kaup nendel olnud? Selle peale wastab **Jaan**, et **Kresmann** on lubanud seda temale võla peale nenda kauaks kui **Jaan** oma härja pidand ära müüma; et aga härg alles nuumata on, see pärast põle ta ka raha ära maksnud. Nüüd tahab see nimetud **Jüri Kresmann** seda härga tagasi saada oma väimehe käest (see pärast et **Jüri** lehm on otsa saanud).

aga **Jaan** ei luba see pärast mitte anda et nagu ülemal ööldud härg **11** aastat wanemaks ja suuremaks kaswanud, waid lubab neid 15 rubla härja eest temale wälja maksta.

Jüri Kresman aga p'rib selle kõrwa weel natuke palka teenistuse eest mis

ta Jaani olla teeninud

Jaani wastab et tema lubab maksta kui naad kaubagu koku lepiwad.

Et aga nende wahel see lepimine korda ei leidnud jääb see asi suurema kohtu seletada.